ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

ОРГАНОВ МЕСТНОГО  САМОУПРАВЛЕНИЯ

КСТИНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

КИРОВО-ЧЕПЕЦКОГО

РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Учредитель: Кстининская сельская Дума

Ответственный за выпуск издания:

постоянная комиссия по мандатам, регламенту, вопросам местного самоуправления, законности и правопорядку.

№ 102

«14» марта 2020 г.

Тираж 10 экземпляров

АДМИНИСТРАЦИЯ
КСТИНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КИРОВО-ЧЕПЕЦКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	14.02.2020

	№
	18

	с. Кстинино

Об утверждении технического задания на разработку инвестиционной программы «По приведению качества питьевой воды и сточных вод в соответствие с установленными требованиями на 2020-2026 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», администрация Кстининского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить техническое задание для ООО «Надежда» на разработку инвестиционной программы «По приведению качества питьевой воды и сточных вод в соответствие с установленными требованиями на 2020-2026 годы», согласно приложению.

2. Направить настоящее постановление в ООО «Надежда», для разработки инвестиционной программы «По приведению качества питьевой воды и сточных вод в соответствие с установленными требованиями на 2020-2026 годы».

4. Настоящее постановление вступает в законную силу с момента его опубликования.
	Глава администрации
Кстининского сельского поселения

Кирово-Чепецкого района

Кировской области     К.Э. Воробьев